CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 013/2021- PGDRA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE CANDIDATO AO ESTÁGIO PÓS-

DOUTORAL (SEM BOLSA) DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO (PGDRA).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado,

designado pela Portaria nº 2189/2019 - GRE de 19/04/2019, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução 028/2019-CEPE, de 21 de março de

2019 que aprova o Regulamento de Pós-Doutorado da Unioeste;

Considerando o Edital nº 027/2019-PGDRA, de 18 de outubro de

2019, de abertura de inscrição em fluxo contínuo para seleção de

candidatos ao Estágio Pós-Doutoral (sem bolsa);

Considerando o Edital nº 004/2021-PGDRA, de 08 de fevereiro

de 2021, de homologação das inscrições ao Estágio Pós-Doutoral (sem

bolsa).

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do processo de seleção de candidato ao

Estágio Pós-Doutoral, para desenvolver atividades, a partir de

01/04/2021, no Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional

e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná/Campus de Toledo, sob a supervisão do Prof. Dr.

Jandir Ferrera de Lima:

NOME

Análise do

Curriculum

Lattes –

(50%)

Análise do

Projeto de

Pesquisa

(50%)

Total

Nota

Final

Classificação

Cesar Gomes de Freitas 64 100 82 Aprovado

Art. 2° Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 01 de março de 2021.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador do Programa